ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта 2023 года                                                                                                             № 144

г. Камбарка

О комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной

продукции в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 января

2015 года № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

2. Утвердить Состав комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского

района Удмуртской Республики от 09 сентября 2016 года № 501 «О комиссии по

противодействию незаконному обороту промышленной продукции в МО «Камбарский

район».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -               А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ